
Verordening betreffende de 2e wijziging van de Tarieventabel 2020 behorend

bij de Verordening Parkeerbelastingen Purmerend 2020

De raad van de gemeente Purmerend,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 januari 2020, nr. 1498735;

 

B E S L U I T:

 
A. vast te stellen de navolgende Verordening betreffende de 2

e
 wijziging van de Tarieventabel 2020

behorend bij de Verordening Parkeerbelastingen Purmerend 2020

 

Artikel I

 

1. Parkeerapparatuurplaatsen, onderdeel 2 locatie De Gors wordt vervangen door:

 

2.De Gors

€ 1,00Ilpendamstraat

€ 1,00Jisperstraat

€ 1,00Katwoudestraat

€ 1,00Markerkade

€ 1,00Purmerweg

€ 1,00Rijperhof

-Eerste uur € 0,50

Daarna € 2,00 p/uur.

Beide zijden van de parallelweg, ter

hoogte van Waterlandlaan 40 (biblio-

theek)

Waterlandlaan

-€1,00Parkeerterreintje ter hoogte van Water-

landplein 5

Waterlandplein

€ 1,00Zeevangstraat

2. Parkeerapparatuurplaatsen, onderdeel 4 locatie Weidevenne wordt vervangen door:

 

4.Weidevenne

€ 1,00€ 1,00De Parkeerplaatsen voor het gebouw ‘Heel Europa’

tussen Wolgalaan en Melkweg.

Wales

€ 1,00€ 1,00Parkeerplaatsen voor appartementencomplex Ponte

Vecchio

Wales

€ 1,00€ 1,00Mont Saint Michel

 

Artikel II

 

1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking, met dien

verstande dat de onderdelen die ingevolge dit besluit worden gewijzigd van toepassing blijven

op de belastbare feiten die zich voor de in het tweede lid bedoelde datum van ingang van de

heffing hebben voorgedaan.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 mei 2020.

3. Dit besluit wordt aangehaald als “Tweede wijziging Verordening Parkeerbelastingen Purmerend

2020”.

 

B. Kennis te nemen van de overige maatregelen die hun uitwerking krijgen in het door het college

vast te stellen Uitvoeringsbesluit Verordening Parkeerbelastingen en het Uitvoeringsbesluit Par-

keerverordening, met dien verstande dat in het parkeergebied centrum voor de Westerstraat en

de Nieuwstraat het gedeelte waar uitsluitend betaald parkeren is voorzien, dubbelgebruik mogelijk

wordt gemaakt.

 

Nr. 81285

GEMEENTEBLAD 30 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2020 nr. 81285 30 april 20201



Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van

27 februari 2020

de griffier,

R.J.C.  van der Laan

de voorzitter,

D.  Bijl

Gemeenteblad 2020 nr. 81285 30 april 20202


